
春季更新作業のお知らせ

日頃よりコースメンテナンス作業にご理解賜り、心よ
り御礼申し上げます。例年通り更新作業の時期とな
りましたので、下記日程にて作業を予定しております。

更新作業とは…
踏圧による物理的土壌の固結を解消し、透水性、
通気性を改善させ、酸素を土壌中に供給させる
ことで根の促進などを目的として行われる作業です。

【更新作業期間】

クイーンコース 3/3～
キングコース 3/15～

※上記日程は、約2週間の作業を予定しております
が、天候などにより変更させていただく場合がござい
ます。

コアリング3月10日～フェアウェイ
コアリング3月3日～ティーイングエリア

コアリング4月7日～Aグリーン
コアリング3月24日～Bグリーン


